2. עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרם של הנאשמים, בהם העוררים, עד לתום ההליכים
המשפטיים נגדם. במסגרת הבקשה, נטען כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית להוכחת אשמתם של הנאשמים, וכי קמה

כנגדם חזקת מסוכנות סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996. עוד נטען כי קיים חשש כי בלא מעצר מאחורי סורג ובריח יפעלו הנאשמים לשיבוש מהלכי משפט

ולהימלטות מן הדין. בדיון שהתקיים ביום 8.3.2023 טענו העוררים כי אין בחילופי המסרונים המפורטים בכתב האישום
כדי לגבש ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות להם, ולכל היותר ניתן לייחס לעוררים את עבירת הניסיון או קשירת קשר